 X P  0 2 0  1  5R F 3 E 1M– – –
 Z S T  3 0 1 0 0 0 2 0 0  3  _ 1 33 R– – ––
 R M W  0 3 3 2 0 2 0 0  4  1 44 L– ––
M
P
re
m
iu
m
 L
in
ea
r
S
ys
te
m
s
订购代码
齿轮箱齿轮箱 *
产品型号产品型号
XP+
RP+
XPK+
RPK+
XPC+
RPC+
规格规格
020 – 040
030 – 080
020 – 040
040 – 080
020 – 040
040 – 080
特性特性
S = 标准
R =  带长条孔的
法兰 (XPC+/
XPK+)
输出类型输出类型
2 =  渐开线花键轴 (DIN 5480)
(XPC+/XPK+)
3 =  系统输出 (XPC+/XPK+)
回程间隙回程间隙
1 = 标准
0 = 定制 (MF)
齿轮箱型号齿轮箱型号
F =  标准
(RP+ 040/050 MF1 ；XP+)
A =  HIGH TORQUE (RP+)
级数级数
1 = 1 级
2 = 2 级
3 =  3 级
 (RP+ ；XPC+/XPK+，
 RPC+/RPK+)
4 = 4 级 (RPK+)
速比速比 *
夹紧毂直径夹紧毂直径 *
 / 电机电机 **
齿条
类型类型
ZST = 齿条
模数模数
200 = 2 mm
300 = 3 mm
400 = 4 mm
500 = 5 mm
600 = 6 mm
800 = 8 mm
平稳运行平稳运行
4 = 4 级
3 = 3 级
2 = 2 级
1 = Level 1
定位精度定位精度
4 = 4 级
3 = 3 级
2 = 2 级
1 = 1 级
螺孔间距螺孔间距
_ = 125 mm
1 = 62.5 mm
3 = 62.5 mm（INIRA® 固定，调整）
4 = 125 mm（INIRA® 固定，调整）
5 = 125 mm（模数 4 mm，螺纹 M10）
C =  62.5 mm（INIRA® 夹紧，固定，调整）
D =  125 mm（INIRA® 夹紧，固定，调整）
长度长度 [mm]
旋向旋向
倾角倾角 19.5283°
进给力进给力
4 = 4 级
3 = 3 级
2 = 2 级
1 = 1 级
螺钉长度螺钉长度 [mm]
INIRA® 夹紧夹紧 *
齿轮齿轮
产品类型产品类型
RMS =  安装在花键上的齿轮
RMW =  安装在焊接界面上的
齿轮
界面尺寸界面尺寸 [mm]
平稳运行平稳运行
4 = 4 级
3 = 3 级
2 = 2 级
定位精度定位精度
4 = 4 级
3 = 3 级
2 = 2 级
旋向旋向
齿数齿数
倾角倾角 19.5283°
进给力进给力
4 = 4 级
3 = 3 级
2 = 2 级
模数模数
200 = 2 mm
300 = 3 mm
400 = 4 mm
500 = 5 mm
600 = 6 mm
800 = 8 mm
*
 有
关
可
用
螺
钉
长
度
的
概
述
，
请
参
阅
第
 1
34
 页
*
 有
关
相
应
目
录
中
可
用
的
齿
轮
箱
的
信
息
，
请
在
线
访
问
w
w
w
.w
itt
en
st
ei
n-
al
ph
a.
co
m
 或
来
函
索
要
资
料
**
  仅
在
确
定
齿
轮
箱
安
装
组
件
时
需
要
完
整
的
电
机
型
号
不
能
选
择
以
灰
色
字
体
显
示
的
组
件
85